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PROTOKÓŁ Nr 14.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 3 września 2024 roku o godz.: 16:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wręczenie aktów mianowania nauczycielom – awans zawodowy, 

• Spotkanie z Panią Wójt Perzowa, Przewodniczącym Rady Gminy Perzów i 

mieszkańcami w sprawie budowy drogi w Perzowie, 

• Spotkanie z Wójtem Gminy Trzcinica w sprawie omówienia organizacji Dożynek 

Powiatowo – Gminnych, 

• Festyn Pożegnanie Lata, 

• Udział w uroczystościach i obchodach okolicznościowych- rocznica wybuchu II 

Wojny Światowej 

• Inauguracja roku szkolnego 2024/2025 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania stypendiów Starosty 

Kępińskiego 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie terminu i sposobu przyjmowania 

uwag i opinii do projektu Programu Współpracy Powiatu Kępińskiego z 
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organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2025. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie z prośbą o 

zwiększenie rocznej liczby godzin o 1 godzinę tygodniowo w klasie VTA Technikum 

Nr 2 zajęć edukacyjnych w zakresie matematyki w klasach maturalnych w roku 

szkolnym 2024/2025. Z uwagi na wyniki matur, szczególnie z matematyki w ZSP Nr 

2 zarząd zdecydował o zwiększeniu liczby godzin matematyki. 

 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

przekazujące notatkę ze spotkania z Dyrekcją Wielkopolskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. Spotkanie dotyczyło m.in. 

kontraktu NFZ.  Zarząd zapoznał się z informacją.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 34.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 września 2024 r. w 

sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego. 

2. Uchwała Nr 35.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 września 2024 r. w 

sprawie terminu i sposobu przyjmowania uwag i opinii do projektu Programu 

Współpracy Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


